2
3

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 февраля 2023 г.

	№ 25/95

г. Вологда

О прекращении полномочий членов Молодежной избирательной комиссии Вологодской области

На основании личных заявлений членов Молодежной избирательной комиссии Вологодской области и выписки из протокола заседания Молодежной избирательной комиссии Вологодской области от 9 февраля 2023 года, в соответствии с подпунктами «а» и «г» пункта 4 Положения о Молодежной избирательной комиссии Вологодской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 10 июля 2015 года № 190/1011 (с последующими изменениями), Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Прекратить полномочия следующих членов Молодежной избирательной комиссии Вологодской области в связи с подачей личных заявлений о сложении своих полномочий:

· Басалаевой Полины Сергеевны;

· Беспалова Данила Алексеевича;
· Зайцевой Вероники Алексеевны;
· Канюковой Любови Андреевны;

· Шарашова Никиты Сергеевича.
2. Прекратить полномочия следующих членов Молодежной избирательной комиссии Вологодской области в связи с систематическим отсутствием на заседаниях, мероприятиях, проводимых Молодежной избирательной комиссией Вологодской области:
· Ермолаевой Анастасии Валентиновны;
· Левчука Егора Юрьевича;

· Пустовойтенко Ивана Андреевича.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в Молодежную избирательную комиссию Вологодской области.
	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии Вологодской области

	О.В. Замараев